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Equip 133310 USB-kabel USB 2.0 10 m USB A Zwart

Merk : Equip

Productnaam : 133310

USB 2.0 Extension Cable, Zwart, 10m

Artikelcode: 133310

Equip 133310 USB-kabel USB 2.0 10 m USB A Zwart:

-aktieve USB 2.0 verlengkabel, laat toe om een usb verbinding te maken langer dan de voorziene 45

meter limiet.

-Overdrachtsnelheid tot 480 Mbps.

-Plug & Play, hot swap, geen driver nodig, USB bus-powered, no externe voeding nodig.
-Ondersteunt Windows 98 SE, 2000, XP, Vista, Windows 7, Mac OS 8.6-10.X.

-Verpakking : equip blister.

Equip 133310. Snoerlengte: 10 m. Aansluiting 1: USB A, Aansluiting 2: USB A, USB-versie: USB 2.0,
Geslacht connector: Mannelijk/Vrouwelijk, Max. overdrachtssnelheid: 0,48 Gbit/s, Kleur van het product:

Zwart

Features

USB version *

Connector 1 *

Connector 2 *

Connector gender
Connector 1 gender *
Connector 2 gender *
Connector 1 form factor
Connector 2 form factor
Cable jacket material
Maximum data transfer rate
Maximum data transfer rate
Product colour *

Plug and Play

USB 2.0

USB A

USB A
Male/Female
Male

Female
Straight
Straight
Polyvinyl chloride (PVC)
480 Mbit/s
0.48 Gbit/s
Black

v

Weight & dimensions
Cable length *

Width

Depth

Height

Weight

Packaging data

Package type

Package width

Package depth

Package height

Package weight

Logistics data

Harmonized System (HS) code
Other features

Compliance certificates

10m

15.5 mm
8 mm
10000 mm
22749

Box
250 mm
100 mm
336 mm
2309

84733080

RoHS
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